Berculem duri r̄. Dicit ponit aliud exemplum in quo
describit acta herculis et labores eius quibus fingit me-
ruisse celū dicens. Duri labores assumpti. celebrant. idest
celebrent reddunt berculem. Cuius ponit primum labo-
rem. domationem centaurorum dicens. Iste hercu-
les domuit centaurus superbos qui euz contempererūt.
C̄ Ubi notandum q̄ centauri monstra. quedam dicta
sunt ex medietate homines et ex medietate thauri: quos
poete fingūt genitos ex semine Tritonis quod proiecti in
nubem. qua Iuno circumdederat se fugiens a facie eius
uolentis eū ea concubere. hos centaurus hercules do-
muit. Cum enim conuenissent ad ludum palestine in mon-
te soloz. Bercules congressus cum eis ipsos vsq̄ ad effu-
sionem sanguinis prostrauit.

Abstulit seuo spoliū. Dicit ponit secundum laborem
herculis dicens. Bercules abstulit spoliū. idest pellem
seuo leoni. C̄ Ubi notandum q̄ in silua Nemea fuit qui-
dam leo crudelissimus qui homines totius regionis in-
uastat. quē aggressus hercules pro liberatione patrie ipsum
interemit et excoziens ipm pellem pro spolio abstulit.

Ille cētauros domuit supbos.
Abstulit seuo spoliū leoni.
F̄ixit et certis uolucres sagittis.
Poma cernenti rapuit draconi
Aureo leua graui? metallo
C̄erbē traxit triplici carbena.
Victor imitem posuisse fertur
Pabulū seuis dominū q̄drigis.
Hydra cōbūsto perijt ueneno.
Frōre turbat? abelous amnis
Oza demersit pudibūdā ripis.

pter qd inuidia uolens ipse sed excecatus: et apposite sunt
et arpie. idest uocatus uirgine uultus. rapientes abus de
mensa eius quas hercules sagittis suis fixit et fugauit.

Poma cernenti rapuit draconi. Dicit tangit quantum
laborem dicens. Bercules. rapuit poma draconi cernen-
ti. idest custodienti illa. rapuit aureo metallo. idest cum
claua aurea. Bercules inquit factus grauior. idest fortior
leua. idest manu. C̄ Ubi notandum q̄ septem fuerunt fi-
lic atplantis habentes ortum aureum cum pomis aureis
que draco custodiebat. Bercules autem superueniens dra-
coni poma aurea abstulit.

Cerbē traxit triplici carbena. Dicit ponit quintum
laborem dicens. Bercules cerberum. idest canem infer-
nalem traxit ab inferis triplici carbena. C̄ Ubi nota-
ndum q̄ pirithous uolens sibi desponsare reginam infer-
ni. Berculem et theseum et alteros viros fortes assumptis
quibus ueniētibz ad infernum cerberus imitor infer-
ni ipsos latratu suo impediuit. Bercules autem ipsius tri-
bus carbēnis uinxit. vel secundum alios ipsum traxit de
inferno triplici carbena. quia dicitur habere tria capita ca-
nina triplici carbena uincta.